
 

 

UCHWAŁA Nr 5359/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 5048/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób na 

lata 2022-2023,  art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.), § 12 „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                         

25 października 2021 r. oraz uchwały Nr 53/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

7 grudnia 2018 roku w sprawie: trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do 

udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert organizowanych 

przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie samorządowe 

jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, zmienionej 

uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 251/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:   
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego, z dziedziny 

pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób na lata 2022-2023, zwaną dalej 

„Komisją konkursową”, w następującym składzie: 

1) przedstawiciele Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 



 

 

a) Monika Zembrzycka – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu – przewodniczący Komisji konkursowej, 

b) Natasza Cyrulik – kierownik Działu Polityki ds. Osób z Ograniczoną Sprawnością                  

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu – sekretarz Komisji 

konkursowej, 

c) Agnieszka Ginda – referent w Dziale Polityki ds. Osób z Ograniczoną Sprawnością                 

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu – członek Komisji 

konkursowej, 

d) Maria Krupecka – specjalista w Dziale Polityki ds. Osób z Ograniczoną Sprawnością              

w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej w Poznaniu – członek Komisji 

konkursowej, 

e) Alicja Matuszewska-Nowak – inspektor w Wydziale Organizacyjnym w Departamencie 

Organizacyjnym i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu – członek Komisji konkursowej; 

2) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

a) Sebastian Grek – zgłoszony przez Stowarzyszenie Młode Ostrowite z siedzibą 

w Ostrowitem – członek Komisji konkursowej, 

b) Anna Durczyńska – zgłoszona przez Stowarzyszenie Młode Ostrowite z siedzibą 

w Ostrowitem – członek Komisji konkursowej. 

 
§ 2. 

 
Regulamin pracy Komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5359/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 lipca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób na lata 2022-2023 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 5048/2022 z dnia 19 maja 2022 roku ogłosił 

otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób na 

lata 2022-2023. Zgodnie z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327, z późn. zm.) oraz z § 12 „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                         

25 października 2021 r. w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022, organ administracji publicznej ogłaszający konkurs 

ofert – Zarząd Województwa Wielkopolskiego – powołuje Komisję konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert. 

Stosownie do art. 15 ust. 2b wymienionej wyżej ustawy, w skład komisji konkursowej powołanej 

przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego 

tej jednostki. Zgodnie z § 12 ust. 1 b) „Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022” osobami reprezentującymi Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w składzie komisji konkursowej są pracownicy jednostki organizacyjnej 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego organizującej konkurs oraz przedstawiciel 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu. 



 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d powyższej ustawy oraz § 12 ust. 1 a) „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”, w skład komisji 

konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą osoby 

wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, 

z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy, biorące udział w konkursie. Osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy wybierane są spośród osób 

wpisanych do bazy przedstawicieli organizacji pozarządowych, którzy zostali zgłoszeni do udziału 

w pracach komisji konkursowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

i Wojewódzkich Samorządowych Jednostek Organizacyjnych nadzorowanych przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego, biorąc pod uwagę wybraną przez kandydatów tematykę 

zadeklarowaną w formularzu zgłoszenia oraz unikanie potencjalnego konfliktu interesów. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


